
UCHWAŁA NR LV/367/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Kazimierzowi Drożdżowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Panu  Kazimierzowi 
Drożdżowi Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 86D16490-31F0-4F41-99CC-4C7FD17623E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Kazimierz Drożdż od wielu lat aktywnie działa na rzecz rozwoju naszego regionu. Pełnił wiele
ważnych funkcji społecznych i politycznych wspierając i promując gminę Lądek-Zdrój. Warto
podkreślić wykład i zaangażowanie w pomoc dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych naszej
gminy ze szczególnym uwzględnieniem jednostki w Trzebieszowicach. Doceniając zasługi,
całokształt działań rekomenduję Pana Kazimierza Drożdża do odznaczenia Medalem Honorowym
św. Jerzego.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 86D16490-31F0-4F41-99CC-4C7FD17623E8. Podpisany Strona 1




